[bookmark: _GoBack]О заключении  Контракта
Казенное учреждение Чувашской Республики  "Республиканская  служба  единого  заказчика"  Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  и Общество с ограниченной ответственностью  "Империя", именуемое «Подрядчик», с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от  05.04.2013»  г. № 44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании результатов размещения государственного заказа путем проведения электронного аукциона, протокола подведения итогов электронного аукциона от 25.03.2022 года заключили государственный контракт № 51 по капитальному ремонту МБОУ «НОШ № 2» г. Чебоксары по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Л. Комсомола, д.74.
Срок выполнения работ по Контракту: с 01.06.2022 г. по 31.03.2023 г.(в соответствии  с графиком выполнения работ (Приложение №3 к Контракту).
Цена Контракта составляет 172318851 (сто семьдесят два миллиона триста восемнадцать тысяч восемьсот пятьдесят один) рубль 85 копеек.